
DO ŠKOLKY BEZ OBAV 
PŘEDCHÁZÍME ADAPTAČNÍM POTÍŽÍM U DĚTÍ PŘI NÁSTUPU DO MŠ

26.2.2020 od 17:00

Mgr. Michal Klapal

Rodiče dostanou náhled, co může dítě při přechodu do školky zažívat, co to
pro dítě znamená, jaké reakce mohou rodiče očekávat, jaké možné problémy
mohou v souvislosti s novou situací nastat, jak s tím mohou pracovat a jak
přechod dítěti co nejvíce usnadnit. Dále se dozvědí o tom, co dělat či jak
postupovat v případě, že se adaptace nedaří.

- místa si prosím rezervujte na e-mailu:  slunecnice@prostorpro.cz

 
 

PROSTOR PRO, o.p.s.
Čajkovského 1861 ( naproti Centru mladých), 500 09 Hradec Králové - Malšovice

tel. 730 891 269, www.prostorpro.cz

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ


